令和7年10月4日

所　属　長　　様

（公財）新潟県スキー連盟

中越協議会　会長　井川純宏
同　アルペン部長　小野塚和生
（公財）新潟県スキー連盟中越協議会アルペン部軽井沢雪上合宿について

拝啓　貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本協議会の事業に対しまして、特段のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、今年度開催される各種競技会において中越地区の選手が活躍できるように、下記のとおり雪上合宿を計画いたしました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが貴校所属指定選手の合宿参加につきまして、格別のご配慮をお願い申し上げます。

敬具

記

１．主　　催　　（公財）新潟県スキー連盟中越協議会アルペン部

２．対象選手　　中越地区在住でアルペンスキー大会に参加意思のある小学5年生以上の小中学生
3． 期　　日　　令和7年11月6~9日
4．場　　所　　長野県　軽井沢プリンススキー場

5.  宿　舎　　浅見荘　　〒389-0111 長野県北佐久郡軽井沢町長倉７５３−２
6．個人負担　　中学生55,000円　小学生44,000円
3泊4日　（宿泊、昼食、夕食，早朝券代等含む）※朝食各自
7．集合・解散　 11月6日（木）  18：00　　宿舎集合（集合日の夕食なし）
　　　　　　　　11月9日（日）  8：00　　 宿舎解散
8．持ち物　　参加応諾書，スキー用具一式（スキーはS L），期間中の朝食代（１日600円程度）
チューンナップ道具一式，筆記用具，着替え，日用品，保険証のコピー　など
9．内　　容　　フリースキートレーニング
10．担当コーチ　山川純子、中澤和志、半戸宝良
11.申し込み　　・別紙申込を各校でとりまとめ、10月20日(月)までにメールにて返信下さい。
メールアドレス　atomu_hokuto@yahoo.co.jp　 「廣井裕子宛」
・参加応諾書は、合宿受付で提出してください。
10　その他  ・最終日は早朝練習後、宿舎で解散します。（朝食はありません）
・ケガ等については、応急処置はいたしますが、以後の責任については負いかねます。
               ・雪上練習は早朝練習のみとなります。日中は陸上トレーニング。
　　　　　新潟県スキー連盟中越協議会アルペン部
軽井沢合宿参加応諾書
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中越協議会　会長　井川純宏様
私は自分自身の健康管理には細心の注意を払い、新潟県スキー連盟中越協議会アルペン部が主催する合宿に参加します。
開催期間中に万一事故が発生した場合には、主催者に対し、主催者の契約する傷害保険以上の請求は致しません。
　中越地区の代表選手としての誇りをもって合宿に参加し、合宿期間中は監督者の指示に従い、合宿中の行動規範を逸脱した場合は、監督者の指示に従って合宿を中断し、帰宅することを宣誓します。
※スマートフォン・タブレットは現地での指示に従います。
選手名
住所　　新潟県
生年月日（西暦　　　　年　　　月　　　日生　　満　　　　歳）
緊急連絡先
学　校　名
備　　　考　　別日程等で参加する場合は、以下に詳細の内容を記載ください。
合宿受付で提出してください。